４中健福第３４６５号

令和５年４月１日

中野区健康福祉審議会会長 様

中野区長 酒 井 直 人

中野区健康福祉審議会への諮問について

中野区健康福祉審議会条例第２条第１項の規定に基づき、下記のとおり諮問いたし

ます。

記

「中野区基本構想」及び「中野区基本計画」を実現するために、保健医療、社会福祉及び健

康増進の施策に盛り込むべき事項に関する基本的な考え方、とりわけ、以下の計画の改定・策

定に関する意見

中野区地域福祉計画、中野区成年後見制度利用促進計画、中野区スポーツ・健康づくり推進

計画、中野区高齢者保健福祉計画、第９期中野区介護保険事業計画、中野区障害者計画、第７

期中野区障害福祉計画、第３期中野区障害児福祉計画